Курганская область
Далматовский муниципальный округ

 Дума Далматовского муниципального округа

Решение

от 28 декабря 2023 года № 275
                  г. Далматово

Об утверждении членов Общественной палаты Далматовского
муниципального округа Курганской области от

Думы Далматовского муниципального округа Курганской области

В соответствии с Уставом Далматовского муниципального округа Курганской
области, Положением об Общественной палате Далматовского муниципального округа
Курганской области, утвержденным решением Думы Далматовского муниципального
округа Курганской области от 30 ноября 2023 года № 211,  Дума Далматовского
муниципального округа Курганской области  решила:

1. Утвердить членами Общественной палаты Далматовского муниципального

округа Курганской области от Думы Далматовского муниципального округа Курганской
области следующих граждан:

-  Мясников Олег Иванович,  директор ООО «Олюрс»;

- Федоров Сергей Михайлович, заведующий филиалом Параткульский сельский

клуб – филиал МБУК «Далматовский культурно-досуговый центр»;

-  Широков Владимир Геннадьевич, пенсионер;

-  Юдина Елена Степановна, педагог дополнительного образования МБОУ «ДСОШ

№ 2 им. А.С. Попова».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Далматовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Далматовского муниципального
округа.

Председатель Думы
Далматовского муниципального округа
Курганской области                                                                                       А.Г. Курочкин